АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2017 г.

                              № 190                                    с. Новобессергеневка

«Об утверждении плана мероприятий

ведомственного контроля в сфере закупок

 для обеспечения муниципальных нужд

Новобессергеневского сельского поселения на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от «05» апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также постановлением Администрации Новобессергеневского сельского поселения от «30» декабря 2016г. №32 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Новобессергеневского сельского поселения».

1. Утвердить план мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Новобессергеневского сельского поселения на 2018 год (далее-План мероприятий), согласно приложению.

2. Довести под роспись план мероприятий до руководителей субъектов ведомственного контроля.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

.

 Глава администрации
Новобессергеневского сельского поселения                                              В.В.Сердюченко
Приложение  №1

к распоряжению Администрации
Новобессергеневского сельского поселения
от   29.12.2017г. № 190
План мероприятий ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд Новобессергеневского сельского поселения на 2018г.
	№пп
	Наименование, ИНН субъекта проверки
	Вид мероприятия ведомственного контроля (выездное/документальное)
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Период времени, за который проверяется деятельность субъекта ведомственного контроля
	Срок проведения проверки

	1
	МБУК «Центр досуга»
ИНН 6123014195
	документальное
	346842, Ростовская область, Неклиновский       район, с. Петрушино, ул. Ворошилова,102а

	1.Соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2.Соблюдение ограничений и запретов, установленных законодательством РФ и иными  нормативными правовыми актами РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

	с 01.01.2018г по 30.09.2018г
	с 01.10.2018г. по 26.10.2018г

В ходе проведения проверки перечень проверяемых вопросов могут быть скорректированы по согласованию  с Главой администрации Новобессергеневского сельского поселения.